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Kohustusliku vastutuskindlustusega seotud kulud töötervishoiuteenuse osutajale

Eetsi Töötervishoiuarstide Selts pöördub Teie poole seoses kohustuliku vastutuskindlustusega

kaasneva kuludega töötervishoiuteenuse osutajatele.

Täna teadaolevalt kompenseerib Tervisekassa tervishoiuteenuse osutajatele (TTO) (kuni) 50%

poliisi hinnast arvestades TTOde eri profiili.

Töötervishoiuteenuse osutajad jäävad välja kompenseerimise mehhanismidest, mis on teenuse

osutajate hinangul ebaõiglane ning tekitab nördimust – täidavad ju töötervishoiuteenuse

osutajad riigi poolt nõutud ülesannet.

Juba täna on tööandjate poolt korduvalt tõstatunud pahameel töötervishoiuteenuse hindade ja

teenuse kättesaadavuse osas (viimane sellekohane pöördumine 20.09.2024 Eesti Metsa- ja

Puidutööstuse Liidu tööohutuse töörühma poolt).

Seaduse seletuskijast võib lugeda, et “ lisanduvat kulu (on) võimalik hüvitada hinnatõusude

arvelt ehk küsides patsientidelt suuremat tasu teenuste eest”.

Nagu eelpool välja tõime, ei kompenseerita töötervishoiuteenuse osutajatele kindlustuskulu ka

osaliselt mitte, seega on hinnatõus vältimatu. Samuti on reaalne oht, et väiksemad

teenuseosutajad just maapiirkondades, kus niigi on teenuse kättesaadavus halb, lõpetavad

tegevuse.

Töötervishoiuteenuse osutajatele jääb selgusetuks, mille alusel määratakse kindlustusmakse

suurus. Seaduse seletuskirjas on välja toodud, et “kindlustusmaksete suurus hakkab sõltuma

TTO tüübist ja osutatavate tervishoiuteenuste riski astmest”. Töötervsihoiuteenus on oma



olemuselt preventiivne, seda on korduvalt rõhutatud, kui on tõstatunud diskussioon

töötervishoiuteenuse seotusest tervishoiusüsteemiga.

Kindlustuspoliisi hinnapakkumine põhineb tänase praktika kohaselt ettevõtte käibe suuruse ja

visiitide arvu numbritel, mitte eriala profiilil.

Palume Teiepoolset vastust MKM poolsetest tegevustest seoses vastutuskindlsutuse

rakendumisega – kas ja kuidas on selgitatud tööandjatele töötervishoiuteenuse hinnatõusu ja

võimalikkku kättesaadavause vähenemist, millised on sammud töötervishoiuteenuse osutajate

toetamiseks, kuidas arvestatakse töötervishoiu eriala profiili kindlustusmaksete kujunemisel.
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